
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2024 M.

KOVO 22 D. ĮSAKYMO NR. ĮS-539 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M.

VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. balandžio     d. Nr. ĮS-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio

1 dalimi,

p a k e i č i u Kauno rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis finansuojamų

melioracijos darbų sąrašą, patvirtintą Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. ĮS-539 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 2024 m. valstybės lėšomis

finansuojamų melioracijos darbų išlaidų sąrašo patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija

(pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Šarūnas Šukevičius

Parengė

Daina Tauraitė

2024-04-03

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus

2024 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. ĮS-539

(2024 m. balandžio     d. įsakymo Nr. ĮS-

                                                                                                                                                                             redakcija)

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ

MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Darbų ir išlaidų pavadinimas Darbų ir

paslaugų

vertė

tūkst. Eur

Lėšų

poreikis

2024

metams

tūkst. Eur

2024 m.

skirta lėšų

tūkst. Eur
Rinktuvai,

km

Grioviai,

km

Pralaidos,

vnt.

I. Remontas 196,55 196,55 137,21 – 10,63 10

Vandžiogalos kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų 

įrenginių remonto rangos darbai

112,00 112,00 112,00 – 7,25 4

Domeikavos kadastrinėje vietovėje esančių dalies griovių, jų 

įrenginių remonto rangos darbai

84,55 84,55 25,21 – 3,38 6

II. Priežiūros darbai 82,37 82,37 81,19 – 6,70 ha –

Liučiūnų, Pagynės ir Babtų kadastro vietovių dalies griovių 

krūmų kirtimo darbai

23,47 23,47 23,47 – – –

Vandžiogalos kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų 

įrenginių remonto rangos darbų techninė priežiūra

2,20 2,20 2,20 – – –

Domeikavos kadastrinėje vietovėje esančių dalies griovių, jų 

įrenginių remonto rangos darbų techninė priežiūra

1,70 1,70 0,52 – – –

Išvalytų griovių priežiūra (šienavimas / krūmų kirtimas) 40,00 40,00 40,00 – – –

Kauno rajono Altoniškių, Batniavos, Gailiušių, Gaižėnų, 

Krivėnų, Liedos, Pociūnų, Purviškių, Ramučių, Šašių užtvankų 

priežiūros darbai

15,00 15,00 15,00 – 6,70 ha –

III. Projektavimo darbai 12,00 12,00 12,00 – – –

Piliuonos  kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių

remonto techninis darbo projektas

4,00 4,00 4,00 – – –



Mastaičių kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių

remonto techninis darbo projektas

4,00 4,00 4,00 – – –

Čekiškės kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių 

remonto techninis darbo projektas

4,00 4,00 4,00 – – –

IV. Projektų ekspertizė 1,20 1,20 1,20 – – –

Piliuonos kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių 

remonto techninio darbo projekto ekspertizė

0,40 0,40 0,40 – – –

Mastaičių kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių

remonto techninio darbo projekto ekspertizė

0,40 0,40 0,40 – – –

Čekiškės kadastro vietovėje esančių dalies griovių, jų įrenginių 

remonto techninio darbo projekto ekspertizė

0,40 0,40 0,40 – – –

V. Kitos išlaidos 4,50 4,50 4,50 - 85400,63

ha

–

Melioruotos žemės ir melioracijos įrenginių kompiuterinė 

apskaita. Sutartis 2024-01-25 Nr. S-83, paslaugų atlikimo 

pabaiga 2024-12-15

4,50 4,50 4,50 – 85400,63

ha

–

IŠ VISO: 296,62 296,62 236,100 – – –

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl įsakymo „Dėl Kauno rajono savivaldybės 2024 m.

valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-04 Nr. ĮS-601

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Šukevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 14:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-13 13:22 - 2025-04-12 13:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_VL_darbu_sąrašas 2024_04.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-04 nuorašą suformavo Daina Tauraitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




